
 
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. objednatele 2022-0849/OMH 
ze dne 29.06.2022 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 
 

„Oprava výběhu pro lišky v areálu ZOO Děčín“ 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a 
 
Zhotovitel: Děčínský stavební podnik s.r.o. 
Sídlo: 
Statutární zástupce: 

Folknářská 1246/21, 405 01 Děčín 2 

IČO: 47781483 
DIČ: CZ47781483 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
Číslo účtu: 277913507/0300 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 
 

Předmět dodatku 
 

1. Dle SOD č. objednatele 2022-0849/OMH ze dne 17.8.2022 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena 
za provedení díla 1 194 350,47 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel 
provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné práce zjištěné v průběhu 
realizace stavby. Důvody víceprací jsou popsány v přiložených změnových listech, které jsou 
nedílnou součástí dodatku ke smlouvě o dílo. 

 
Veškeré vícepráce a méněpráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavby a jsou blíže 
specifikované v přiloženém rozpočtu. 

 
Cena za dílo dle SOD č. 2022-0849/OMH bez DPH: 1 194 350,47 Kč 

 
Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1     62 798,34 Kč 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena díla bez DPH   1 257 148,81 Kč 

 
Závěrečná ustanovení 

 
2. Termín realizace je prodloužen o 15 dnů na celkových 195 dnů. 
3. Ostatní články SOD zůstávají tímto dodatkem nedotčené. 

 
 V Děčíně dne      

  
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 









ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Za zhotovitele (jméno, příjmeníĂ:›odpiS): Za TDS (jméno, příjmení, podpis) 

Děčínský stavební odnik s.r.o. 

jednatel 
z AZ Consult, spol. S r.o. 
TDS 

Za objednatele (jméno, příjmení, podpis): Za AD (jméno, příjmení, podpis): 

Statutární město Děčín 

Oddělení přípravy a realizace staveb

Stránka 2 Z 2










